



تشکیل ۳۱ کمیته برای برگزاری دومین کنگره ملی ۲ هزار شهید کهگیلویه و بویراحمد

کهگیلویه و بویراحمد - در راستای برگزاری دومین کنگره ملی ۲ هزار شهید کنگره‌ها و کمیته‌ها در ۲۱ شهرستان تشکیل شده است.

جانشین فرمانده سپاه فتح استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۳۱کمیته و کارگروه کنگره ملی ۲ هزار شهید در این استان تشکیل و در حال فعالیت هستند. سردار مصطفی منثوی با اشاره به برگزاری دومین کنگره ملی شهدای استان کهگیلویه و بویراحمد افزود: علاوه بر اینکه فرصتی برای تبلیغ و تبیین فرهنگ ایثار و شهادت ایجاد می‌شود همه دوران انقلاب اسلامی را به نسل جوان به خصوص دهه ۸۰ و ۹۰ تبلیغ کرده و انتقال می‌دهیم. وی تصریح کرد: بخشی از آثار مکتوب دوران دفاع مقدس استان در اولین کنگره ملی جمع آوری شده که در دومین کنگره ملی تالش می‌شود سایر آثار مربوط به صحنه‌های حساس استان و دفاع مقدس در قالب صوتی، تصویری، کتاب، آثار تجسمی، وصیتنامه شهدا و آثار باقیمانده از شهدا جمع آوری شود. این مسئول گفت: به دنبال این هستیم که مجاهدت‌های مردم استان کهگیلویه و بویراحمد تاریخ شفاهی و مکتوب در تاریخ استان ثبت و ضبط شود.

منثوی افزود: دومین کنگره ملی شهدای استان کهگیلویه و بویراحمد بزرگ‌ترین رویداد فرهنگی و اجتماعی است، چراکه می‌تواند خلأهای استان را پر کند و بخشی از کارهای این کنگره به افشار مختلف مردم واگذار شده‌اند. وی اعلام کرد: با تلاش کارگروه‌ها و کمیته‌های این کنگره حدود ۳۵ هزار برنامه در این کنگره ملی با ظرفیت نخبگانی استان تدوین و برنامه‌ریزی شده است. جانشین فرمانده سپاه فتح استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به برنامه‌های جانبی مختلف اجتماعی تأکید کرد: ۲ هزار جویزه به زوج‌های جوان نیازمند و معسر اهدا خواهد شد که تاکنون هزار جویزه به توزیع شده است.

منثوی گفت: همچنین در حوزه‌های مختلف از جمله فرهنگ، اجتماعی، اقتصادی، عمرانی، جهادی، ورزشی، پزشکی و سلامت و علمی و خدمات علمی فعالیت‌هایی در سطح استان انجام خواهد شد.

وی با اشاره به اجلاس‌های قشری و شهرستانی تصریح کرد: در دومین کنگره ملی شهدای استان ۱۷ اجلاس‌سه به برگزار خواهد شد که هفت اجلاس‌سه در شهرستان ها بر گزار می‌شود.

این فرمانده نظامی گفت: یک چهارم شهدای استان کهگیلویه و بویراحمد مربوط به دانش آموزان و فرهنگیان است، همچنین رتبه برتر فرا دا بین سایر استان‌ها در زمینه‌های دانشجو با ۸۸ شهید داریم که از جمله این شهدا، شهید هدایت‌الله طیب است.

منثوی افزود: استان کهگیلویه و بویراحمد ۷۰ شهید مفقودالآثر و

مفقودالجسد، ۶۰ نفر زرمند تحت عنوان شهدای زند با ۷۰ درصد جانباخت، ۲۱۰ شهید ارتش، ۹۷ شهید نظامی دارد. وی تصریح کرد:

در راستای برگزاری دومین کنگره ملی شهدای استان، ۲۰۰ عنوان کتاب دفاع‌مقدس و ادبیات پایداری تولید، چاپ و رومانی می‌شود.

جانشین فرمانده سپاه فتح استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: در دوران دفاع مقدس، سه روستای استان کهگیلویه و بویراحمد شامل

ده بر آفتاب و قاسم جلال آباد شهرستان بویراحمد و دیل گیساران بیشترین شهید را تقدیم کشور و انقلاب کرده‌اند.

منثوی با بیان اینکه ۷۰ مستند مربوط به دوران دفاع مقدس تهیه و تولید می‌شود، افزود: هزاره ۲۰۰ یادواره و کنگره ملی کهگیلویه و بویراحمد و روستایی و شهرستانی برگزار شده است. وی با بیان اینکه ۹۰۰ گروه جهادی افشار مختلف اردوهای جهادی را به نیابت از شهدا انجام دهند، خاطر نشان کرد: ۱۳ هزار روایتگری در اجتماعات و مراکز فرهنگی استان در سطح استان اجرا می‌شود. این مسئول نظامی تصریح کرد: تصاویر ۲ هزار شهید استان کهگیلویه و بویراحمد بهسازی و نوسازی و در سطح شهرهای استان نصب می‌شود. منثوی ادامه داد: استان کهگیلویه و بویراحمد ۲ هزار شهید، ۵۲ هزار زرمند، ۱۳ هزار جانباخت، ۳۱۶ زاده، ۶۳ شهید مفقودالآثر و پنج شهید را تقدیم کشور و انقلاب کرده است.

برگزاری همایش

حاج ملاحادی سبزواری در مشهد

حاج خراسان رضوی - با هدف بررسی تأثیر آرای فلسفی در زبان فارسی همایش حاج ملاحادی

سبزواری در مشهد برگزار شد.

رئیس پژوهشکده فلسفه پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی گفت: همایش حکیم سبزواری گامی بلند در جهت توجه به جایگاه زبان فارسی در فلسفه‌ورزی است. مصطفی شهرآیینی افزود: این همایش از راستای توجه دادن اهل فلسفه و حکمت اسلامی به جایگاه زبان فارسی در فلسفه‌ورزی است. وی ادامه داد: استقبال خوبی از این همایش شد، به طوری که ۴۲ چکیده مقاله و ۱۰ مقاله به طور کامل در این همایش پذیرش شده و مجموع مقالات به صورت کتاب چاپ شد.

حکیم سبزواری، دانشمند، فیلسوف، شاعر و فقیه ایرانی در سال ۱۲۱۲

هجری قمری در شهر سبزوآر به دنیا آمد و پدرش حاج میرزا مهدی سبزواری یکی از دانشمندان علم اسلامی بود. وی علاوه بر احاطه بر علوم عقلی و فقهی، غزل‌های حکمی و عرفانی هم می‌سرود و در شعر به «اسرار» تخلص می‌کرد. حکیم سبزواری عصر روز بیست و پنجم ذی‌الحجه سال ۱۲۸۹ قمری در سن ۷۷ سالگی در گذشت و بنای آرامگاه وی در ضلع جنوبی میدان کارگر شهر سبزوآر واقع است.

صدر ۹۷۲ مجوز محیط زیستی در لرستان

لرستان - ۹۷۲ مجوز محیط‌زیستی احداث و بهره‌برداری طرح‌های کشاورزی و صنعتی در استان لرستان صادر شد.

مدیر کل حفاظت محیط‌زیست لرستان گفت: سال جاری و در بحث پاسخگویی به استعلامات طرح‌های خدماتی، کشاورزی، تولیدی و صنعتی به ۹۷۲ استعلام وارد به این اداره کل پاسخ داده شده است.

علی سالاروند افزود: از این تعداد طرح به بیش از ۹۷ درصد طرح‌ها پاسخ مثبت و مابقی مخالفت صادر شده‌است. این مسئول تصریح کرد:استعلامات پاسخ داده شده برای طرح‌های خدماتی، کشاورزی، تولیدی و صنعتی بوده که در راستای توسعه و پیشرفت استان مجوزهای محیط زیستی این طرح‌ها صادر شده‌است. سالاروند با اشاره به طرح‌های ارزیابی اثرات زیست‌محیطی گفت:سال جاری ۱۲ عنوان طرح ارزیابی اثرات زیست‌محیطی شامل سد‌ها، شهرک‌های صنعتی و طرح‌های گردشگری در استان بررسی و پاسخ داده اعتبار تا تکمیل کیلومتر نهایی وجود ندارد و با وجود بارش رحمت الهی برف و هوای بارانی در روزهای اخیر، کارها با قدرت و قوت در حال انجام است. این پروژه به عنوان بخشی از طرح راه‌آهن قزوین -رشت و آخرین قسمت از کریدور جنوب به شمال است که در تجارت کشور، منطقه خاورمیانه، آسیای میانه و اوراسیا تحولی بزرگی ایجاد می‌کند،ضمن آنکه مسیر رشت – آستارا هم در دست پیگیری است.

ایپراد

پنج‌شنبه ۱۰ اسفند ۱۴۰۲ | ۱۹ شعبان ۱۴۴۵

سرویس شهرستان ۰۶۰۸۵۳۳۰۶

۱۱ اسفند ۱۴۰۲ در سراسر شهرستان‌ها ماندگار می‌شود



کزارش

حوزه ملیکی



و صهیونیسم بین‌الملل خواهد شد. ملت قهرمان ایران اسلامی و مردم غیرتمند استان چهارمحال و بختیاری همواره در صحنه‌های مختلف پاسداری از انقلاب و ارزش‌های اسلامی و پشتیبانی از ولایت‌فقیه، افتخارآفرینی کرده‌اند و امیدواریم در این انتخابات نیز به رغم مطالبات به‌حق خود از مسئولان، برای لیک‌به رهبر فرزانه انقلاب و حفظ آرمان‌های والای شهدای عزیزمان، برگ دیگری بر حماسه‌های حضور بخواهند افزود.»

در بخش پایانی این بیانیه آمده‌است: «ما پاسداران و بسیجیان سپاه حضرت قمر بنی‌هاشم(ع) استان چهارمحال و بختیاری ضمن اعلام آمادگی برای کمک به دستنگاه‌های متولسی در تأمین امنیت برای فرزندان این اُحداد مردم برای حضور حداکثری در انتخابات و ضامن آن‌ها هستیم و در کنار این، با تمام توان و با تمام ظرفیت در جهت مشارکت در انتخابات و هم‌چنین تعیین سرنوشته کل جامعه برای رأی‌دهی که بتواند نقاط ضعف را برطرف و نقاط قوت را زایل‌دند، به تأثیر گذاری رای هر فرد در انتخابات و همچنین تعیین سرنوشته کل جامعه گریزی زد و تصریح کرد: «کسی که انتخاب می‌شود قطعا در مقابل رای‌هایی که اخذ کرده وظایفی بر عهده دارد. پدر من گام شهید شده، اما مسیری برای من باز شده تا بدانم هدفم چیست؟ قطعاً هدف من ادامه راه پدرم است و نباید از مسیر خارج شوم.»

رنگین گمان انتخاب - فردا یازدهم اسفندماه، دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در حالی برگزار می‌شود که در بسیاری از استان‌ها شاهد حضور کاندیداهای جدیدی از جناح‌های مختلف چون اسولگرا، میانه‌رو و اصلاح‌طلب هستیم.موضوعی که باعث شده‌است مردم در انتخاب نامزدانتخاباتی مورد علاقه‌شان بازتر شود. با توجه به اینکه گلستان استان رنگین گمان اقوام نام گرفته‌است شدت رقابت در این استان بیش از سایر استان‌ها دیده می‌شود. هر کدام از فرزندان شهیدا به بنانی مردم را به حضور پرشور در انتخابات یازدهم اسفندماه فراخواندند. یزدان بیرانوند فرزند شهید حسین بیرانوند در این جلسه با بیان اینکه من با هر جوان دیگری که در این شهر زندگی می‌کند، تنها یک انتظار از نماینده دارم و آن هم ایجاد شغل برای جوانان است، گفت: «همانند گان با تصویب قوانین در مجلس شورای اسلامی به گونه‌ای ایفای نقش کنند که موجب ایجاد اشتغال در لرستان شود. نرخ بیکاری در لرستان خیلی بالاست و جوانان استان



کاهش قطعی برق با احداث و انتقال فیدر ها به شهرک سلیمی - **آذربایجان شرقی** - باهدف افزایش تولید برق و کاهش خاموشی‌ها در تابستان هشت فیدر برق در شهرک سلیمی تیریز نصب و راه‌اندازی شد. مدیرعامل توزیع برق تبریز در خصوص احداث و انتقال فیدرهای موجود شهرک سلیمی به کلیدخانه دائمی گفت: به‌منظور راه‌اندازی فیدرهای فشار متوسط پست فوق توزیع شهید سلیمی و توسعه فیدرهای ۲۰ کیلوولت جهت افزایش قابلیت اطمینان و پایداری شبکه توزیع، طی عملیاتی کلیدخانه دائمی شهرک سلیمی با فیدرهای ۴۰،۳،۲،۱،۰۳،۴ برقدار شده و فیدر هفت سلیمی به فیدر پنج تغییر یافته و فیدر۴ سلیمی به فیدر شش و چهار تفکیک و دو فیدر جدید کابل کشی شدند. عباس حسامی سفیدان افزود: طی این پروژه با هماهنگی شرکت برق منطقه‌ای آذربایجان و ارائه خاموشی به‌بسیار ۴۱ پست فوق توزیع شهرک شهید سلیمی و تهیه تجهیزات عملیاتی اجرایی در سریع‌ترین زمان ممکن با همکاری و مشارکت جهادی اکیب‌های عملیاتی برق آذرشهر، گوگان و مققان از ساعت هشت صبح چهارم بهمن‌ماه تا ساعت یک‌بامداد پنج بهمن سال جاری انجام شد.

فراروژ حماسه بزرگ‌است و مردم آماده‌اند تا در اقصی نقاط کشور با حضور در پای صندوق‌های رأی و انتخاب نماینده خود راه ورود افرادی را به خانه‌ملت هموار کنند که در د آشنا بوده و بتوانند گره‌ای از مشکلات شهر، روستا و خانواده‌ها باز کنند. اهمیت این دور از انتخابات به تبلیغات دشمنان در جهت دل‌سرد کردن مردم برای حضور دوباره در میدان بازی می‌گردد، ولی آنطور که شواهد و قرآن نشان می‌دهد، حماسه‌ای بزرگ و پرشور در راه است و از هم‌اکنون می‌توان اتفاق بزرگی را پیش‌بینی کرد؛ حماسه‌ای که ۱۱ اسفند۱۴۰۲ در تاریخ ماندگار می‌کند. ■ ■ ■

مازندرانی‌ها که خود را برای حضور در پای صندوق رأی آماده کرده‌اند، حالا منتظر ند تا صبح جمعه از راه برسد. در این استان سپاه تمام نیروهای از طرفی مختلف جمع شده و تلاش می‌کنند تا با هم‌افزایی و هم‌پوشانی در فضای مجازی و فضای واقعی، با هم‌تلاشی و هم‌تلاطمی در جهت تحقق چهار محور مهم است: سلامت، امنیت، رفاه و پیشرفت. در این راستا، هم‌تلاطمی و هم‌تلاشی در جهت تحقق اهداف و مقاصد است. ■ ■ ■

مازندرانی‌ها که خود را برای حضور در پای صندوق رأی آماده کرده‌اند، حالا منتظر ند تا صبح جمعه از راه برسد. در این استان سپاه تمام نیروهای از طرفی مختلف جمع شده و تلاش می‌کنند تا با هم‌افزایی و هم‌پوشانی در فضای مجازی و فضای واقعی، با هم‌تلاشی و هم‌تلاطمی در جهت تحقق چهار محور مهم است: سلامت، امنیت، رفاه و پیشرفت. در این راستا، هم‌تلاطمی و هم‌تلاشی در جهت تحقق اهداف و مقاصد است. ■ ■ ■



انجام کشت قراردادی

در ۴۶ هزار و ۷۲۹ هکتار از اراضی اردبیل

لر دبیل - کشت قراردادی در ۴۶ هزار و ۷۲۹ هکتار از اراضی اردبیل به ثبت رسیده است.

سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان اردبیل با بیان اینکه تاکنون ۴ هزار و ۲۵۹ قرارداد در قالب ۴۶ هزار و ۷۲۹ هکتار اراضی آبی و دیم در سامانه ثبت شده است، گفت: در قالب این طرح هر کشاورز با کدملی و تلفن همراه خود می‌تواند نسبت به عقد قرارداد با شرکت بازرگانی دولتی ایران اقدام کند.

ودود ایرانیان با اشاره به مزایای اجرای طرح کشت قراردادی افزود: خرید محصول تولیدی از کشاورزان از سوی شرکت بازرگانی دولتی ایران موجب کاهش خطر تولید و ثبات درآمد برای کشاورزان است و سود حاصل از اجرائی آن نیز صرف تأمین امنیت غذایی مردم می‌شود. به گفته وی، در قالب کشت قراردادی به ازای تحویل هر تن محصول به مراکز خرید تضمینی مبلغ ۱۵۰ هزار تومان به عنوان کمک هزینه کرایه حمل محصول به کشاورزان پرداخت می‌شود. این مسئول افزود: در سال زراعی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ نیز انتظار می‌رود با توجه به اجرای طرح کشاورزی قراردادی در کشت محصولات گندم و دانه‌های روغنی، شاهد استمرار و ادامه خودکتابی و دستیابی به رشد تولید روزافزون محصولات اساسی کشاورزی باشیم. ایرانیان تصریح کرد: کشاورزان استان می‌توانند از طریق مراجعه به سایت شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران به آدرس gtc.ir درم‌افز کشت قراردادی را روی گوشی خود نصب کرده و ضمن ثبت‌نام در سامانه از مزایای آن برخوردار شوند.

وی افزود: کشت قراردادی، نوعی برنامه تولید در کشاورزی است که بین کشاورز به عنوان تولیدکننده و دولت به عنوان خریدار بسته می‌شود. سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان اردبیل ادامه داد: کشت قراردادی شامل شرایط تولید و بازاریابی خرید محصول است که در جریان آن، کشاورزان متقاضی که توان تأمین نهاده‌های مورد نیاز را ندارند، بر اساس برنامه اعلام شده به کشت نوع خاصی از محصول که اغلب شامل غلات و دانه‌های روغنی است، می‌پردازند. ایرانیان گفت: بر مبنای این قرار داد، کشاورزان در پایان فصل کشت، محصول برداشت شده خود را در قیمت تضمینی اعلام شده به جهاد کشاورزی تحویل می‌دهند و بعد از کسر هزینه‌های تأمین شده از سوی دولت، مطالبات خود را دریافت می‌کنند. وی تئیت قیمت و بازار تضمینی برای محصولات تولیدی، معرفی فناوری جدید، نظارت بر مراحل استفاده، مشاوره و رایگان فنی در مزه، تأمین تجهیزات تولید مثل بذر، کود و سم و خدمات آموزشی رایگان از مزایای این نوع کشت است.

گذری پر استان‌ها

سیستان و بلوچستان: مدیر امور برق ایرانشهر در جنوب سیستان و بلوچستان گفت: باد و باران شدید در این شهرستان باعث تخریب هزار و ۵۰۰ متر شبکه توزیع برق و دو دستگاه ترانس در این منطقه شد. ابراهیم سلیمانی افزود: بر اثر این شرایط جوی تعدادی خاموشی برآکنده ثبت شد که به منحن اطلاع‌کار کتان عملیاتی امور برق شهرستان ایرانشهر به محل‌های حادثه‌دیده اعزام و نسبت به اصلاح شبکه برق این مناطق اقدام کردند.

لرستان: مدیر کل دامپزشکی لرستان گفت: دامپزشکی استان با استفاده از ۲۴ نفر و اکسانتور از ۱۵ مرکز در مانگاه دامپزشکی به عشایر استان خدمات‌رسانی کرد. دکتر مصطفی زبردست افزود: واکسینه کردن دام علیه بیماری آبله گوسفندی، آبله بز، PPR، تب برقی و بروسولز دام سبک انجام شد.

ایلام: مسابقه عکاسی با خانواده برای وطن در راستای تشویق و ترغیب افشار مختلف جامعه به حضور حداکثری در انتخابات پیش‌رو، اداره کل کتابخانه‌های عمومی ایلام مسابقه عکاسی «با خانواده برای وطن» را برگزار می‌کند. این مسابقه با محوریت ثبت لحظات حضور حماسی به همراه خانواده در پای صندوق‌های رأی شعب کتابخانه‌های عمومی در سراسر استان برگزار خواهد شد. علاقه‌مندان می‌توانند آثار خود را تا پایان روز شنبه ۱۲ اسفندماه به پیام رسان اپتا و بله با شماره ۰۹۱۸۴۴۳۲۰۷ ارسال کنند.

گیلان: صالح محمدی رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان از آغاز طرح نظارتی ماه مبارک رمضان و نوروز ۱۴۰۳ در راستای اجرای فرآیند مقام معظم رهبری و لزوم مهار تورم، ایجاد آرامش و امنیت غذایی و مدیریت و نظارت بر تجزیه کالاهای اساسی و محصولات کشاورزی در حلقه‌های تأمین و تولید جهت جلوگیری از کمبود، احتکار و افزایش قیمت کالاهای بر مصرفر و اولویت‌دار خبر داد و افزود: این طرح از اول اسفند سال ۱۴۰۲ لغایت ۳۱ فروردین ماه ۱۴۰۳ در استان اجرا می‌شود.

آذربایجان شرقی: دومین نمایشگاه تخصصی گل و گیاه هم‌زمان با نمایشگاه تخصصی سوغات و هدایای ایران - تبریز از تاریخ ۹ لغایت ۱۳ اسفندماه ساعت ۱۵ الی ۲۱ در سالن‌های شهریار و آذربایجان نمایشگاه بین‌المللی تبریز برگزار می‌شود. این نمایشگاه هم‌زمان استان‌های آذربایجان شرقی، غربی، تهران، البرز، اصفهان، قم، همدان، مازندران، گیلان، فارس، خراسان‌رضوی و کرمانشاه خواهد بود. این نمایشگاه در زمینه انواع گل و گیاه، تجهیزات گلخانه‌ای، گل‌های آپارتمانی، محصولات گیاهی و دارویی، نهادهای کشاورزی، کودهای آماده کشت و ورمی کمپوست، سوغات در محل نمایشگاه بین‌المللی تبریز برگزار خواهد شد.

فارس: مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس از ثبت ملی دریاچه مهر، لوله تخت حنا آماده، کلم بوم شیرازی، آتش کاروزن و رسم نان پوش جنوب فارس خبر داد. محمد ثابت‌القائیدی افزود: از ۹۳ پرونده آثار تاریخی، فرهنگی ارته شده ۷۹ پرونده در فهرست ملی قرار گرفت و ۱۰ پرونده نیز واجد ارزش شناخته و همچنین چهار پرونده تعیین حریم آثار نیز مشخص شد.

خوزستان: فرمانده انتظامی شهرستان مسجدسلیمان از مهر و موم و جلوگیری از ادامه فعالیت سه مرکز دندانه‌پزشکی غیرمجاز در این شهرستان خبر داد. سررهنگ حمیدرضا بهاروند با اشاره به مهر موم و مجموع سه مرکز پزشکی غیرمجاز و معرفی متهمان این پرونده به مرجع قضایی از شهرستان خواست برای درمان به مراکز معتبر پزشکی و دارای مجوز وزارت بهداشت و درمان مراجعه و در صورت برخورد با هر گونه مورد مشکوک، مراتب را از طریق تماس با سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.